

# ASFE Holding ApS

Gl.Skovlundevej 15  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/10/2020**

---

**Thomas Reesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASFÉ Holding ApS  
Gl.Skovlundevej 15  
2740 Skovlunde

CVR-nr: 38280821  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

PC-Revision Gentofte  
Gersonsvej 67  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 30969103  
P-enhed: 1013816073

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at være holdingselskab

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. -49.983 og balancen en egenkapital på kr. 434.556.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.625</b>	<b>-7.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.761	-46.761
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-52.386</b>	<b>-54.261</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.403	68.775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-49.983</b>	<b>14.514</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-49.983</b>	<b>14.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.403	20.359
Overført resultat .....		-52.386	-5.845
<b>I alt .....</b>		<b>-49.983</b>	<b>14.514</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		321.506	484.739
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>321.506</b>	<b>484.739</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>321.506</b>	<b>484.739</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.573	1.655
Andre tilgodehavender .....		94.477	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.050</b>	<b>1.655</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.050</b>	<b>1.655</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>434.556</b>	<b>486.394</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		414.380	414.380
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		22.782	20.359
Overført resultat .....		-58.231	-5.845
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>428.931</b>	<b>478.894</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.625	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.625</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.625</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>434.556</b>	<b>486.394</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret